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П Р Е Г Л Е Д 

на наслови на теми за изработка на магистерски/специјалистички трудови одобрени 
од наставно-научниот совет на единицата 

Единица на универзитетот
Факултет за природни и технички науки 

Наслов на тема Одлука бр. Ментор Студент

1

Одредување на потеклото на 
термоминералните води на Кожуф 
планина со примена на стабилните 
изотопи на кислород и водород

2202-148/30 од 
30.4.2014 г. 

Проф. д-р Блажо 
Боев Митко Јанчев

2 Електромагнетен смог на 
територијата на Општина Штип

2202-148/31 од 
30.4.2014 г.

Проф. д-р Тодор 
Делипетров Марија Пенова

3

Истражување на ефектите 
од минирање во зависност од 
дизајнот на минските серии и 
работната средина

2202-148/34 од 
30.4.2014 г.

Проф. д-р Ристо 
Дамбов Горан Јованов

Факултет за образовни науки

1 Курикулумот и вредностите во 
средното училиште

Проф. д-р 
Емилија Петрова 

Ѓорѓева

2102-100/7 од 
20.3.2014 г. Данка Јовева

Земјоделски факултет

1 Phytophtora spp.паразит на 
вишните во Република Македонија 

1802-88/11 од 
24.2.2014 г. 

Проф. д-р Илија 
Каров

Елена 
Тодоровска

2
Карактеристики на семето од 
различни хибриди на сончоглед во 
услови без наводнување

1802-523/3 од 
25.12.2013 г.

Проф. д-р Драган 
Шкориќ

Билјана 
Ѓорѓиева

3

Улогата на акредитираните 
лаборатории во процесот на 
спроведувањето на добрата 
земјоделска пракса

1802-523/4 од 
25.12.2013 г.

Проф. д-р Илија 
Каров

Елизабета 
Давитковска 
Барбареева

Правен факултет

1 Гласачко однесување во 
Р.Македонија

1602-123/21 од 
21.8.2013 г.

Доц. д-р Страшко 
Стојановски Душко Петров


